
MICHAL
PROKOP
UŽ JE TO
NAPOŘÁD 
6CD

facebook.com/Supraphon L I S T O P A D 2 0 1 6

Fo
to

 ©
 L

en
ka

 H
at

aš
ov

á,
 2

01
6

KAREL GOTT
VÁNOCE
VE ZLATÉ PRAZE
CD

VĚRA
ŠPINAROVÁ
ZÓNA LÁSKY
CD

cojenového
PETR
BENDE
reSTART

NOVÉ ALBUM



youtube.com/supraphon02 facebook.com/Supraphon

N O V I N K Y

Novinka Michala Davida!
Koncertní „Best Of“ na 2CD i DVD!

Záznam velké koncertní show z pražské O2 areny.
Více než 200 minut nabitých jeho největšími hity.
Na pódiu předvedl populární zpěvák a hitmaker
skvělou podívanou se špičkovým zvukem a řadou
vizuálních efektů. Se svým hudebním bandem odzpíval
všechny svoje diskotékové megahity, za doprovodu
osmnáctičlenného smyčcového orchestru pak
u klavíru i nejoblíbenější ploužáky.
Jedinečnou atmosféru „Bláznivé noci“ Michala Davida
zachycuje toto koncertní „Best Of“.
DVD obsahuje i vystoupení speciálního hosta koncertu,
kterým byl DJ BoBo. S touto hvězdou evropské taneční
scény si Michal David společně zazpíval píseň
Celebration. A s dětskými nadějemi z projektu Talent
La Sophia zase vystoupil s melodií Happy. DVD přináší
40 a 2CD 23 skladeb a k tomu velký MegaMIX, který
obsahuje dalších 13 zpěvákových hitů.

DVD MICHAL DAVID • Bláznivá noc • Perpetuum mobile • My máme prima rodiče • To zas byl den • Chtěl bych žít tak, jak se má • Největší z nálezů
a ztrát • Tak se, lásko, měj • And I'm Telling You (I'm Not Going) Lucie Bikárová • Happy Štefan Pecha • Tajfun • Šoumen • Hele, nemachruj • Discopříběh
• Pirates Of The Caribbean Jozef Holly • Každý mi tě, lásko, závidí • Nenapovídej • Colu, pijeme colu • Ruská Máša
DJ BOBO • Welcome To My Crazy Circus • Somebody Dance With Me • Take Control • Let The Dream Come True • Pray • Everybody • It's My Life •
Chihuahua • Amazing Life • Freedom • There Is A Party • Love Is All Around • Celebration • Together
MICHAL DAVID • Decibely lásky • Céčka, sbírá céčka • Děti ráje • Správnej čas • Poupata • Nonstop • Pár přátel • MegaMIX 2015 (Třetí galaxie; Chtěl bych
žít tak, jak se má; Perpetuum mobile; My máme prima rodiče; To zas byl den; Ruská Máša; Colu, pijeme colu; Dívka na inzerát; Po cestách růžových; Šoumen;
Decibely lásky; Céčka, sbírá céčka; Nonstop) • BONUS: Dokument – Jak se připravovala Bláznivá noc Michala Davida

2CD CD1 • Bláznivá noc • Perpetuum mobile • My máme prima rodiče • To zas byl den • Chtěl bych žít tak, jak se má • Největší z nálezů a ztrát • Tak se,
lásko, měj • Tajfun • Šoumen • Hele, nemachruj • Discopříběh • Každý mi tě, lásko, závidí • Nenapovídej
CD2 • Colu, pijeme colu • Ruská Máša • Decibely lásky • Céčka, sbírá céčka • Děti ráje • Správnej čas • Poupata • Nonstop • Pár přátel • MegaMIX 2015
(Třetí galaxie; Chtěl bych žít tak, jak se má; Perpetuum mobile; My máme prima rodiče; To zas byl den; Ruská Máša; Colu, pijeme colu; Dívka na inzerát;
Po cestách růžových; Šoumen; Decibely lásky; Céčka, sbírá céčka; Nonstop)

MICHAL DAVID
BLÁZNIVÁ NOC

Ten nejsvátečnější vánoční
repertoár v dokonalé podobě!

Supraphon pokračuje v úspěšných CD/LP
reedicích zásadně důležitých katalogových
alb! Ta vánoční jsou často výjimečná, ale toto
je zcela mimořádné: Gottova nahrávka
z roku 1969 patří mezi legendární. Skvěle
vybraný repertoár představuje dvanáct
skladeb, od českých a jiných lidových až po
díla ikon vážné hudby (Händel, Mozart,
Schubert nebo Bizet), chybět nemůže ani
Tichá noc. Pražský Týnský chrám poskytl
majestátní nahrávací prostor pro komorní
orchestr, Pražské madrigalisty Miroslava
Venhody, varhany Evy Francové a Rudolfa
Rokla, cembalo Květoslavy Novotné –
a především pro pěvecky suverénního
sólistu. Vznikla tak nahrávka vysoké
muzikantské kvality a stejně vysoké
umělecké i komerční trvanlivosti.
Tato reedice vrací album do původního obalu

(foto Taras Kuščynskyj), později nahrazeného
univerzálnější, méně sakrální titulkou.
Na zadní straně LP a uvnitř cédéčkového
digipacku se nyní opět objeví stylové
Hradčany ve sněhu, obraz malíře Jaromíra
Strettiho-Zamponi ze sbírek Národní galerie
v Praze. Ve výbavě CD a LP tentokrát
nechybí ani soubor textů všech písní.
Originálnímu pásu se záznamem se dostalo
nového remasteringu pro aktuální vinylové
provedení. Album tak představuje zvukově
i vzhledově restaurovanou podobu toho asi
nejklasičtějšího, co adventní a štědrovečerní
téma nabízí. Řadí se mezi trvale stěžejní
nahrávky Karla Gotta, úspěšně vzdorující
času, uplynulého od původního vydání.
Poslechem této luxusní vánoční kolekce
jasně pochopíte, proč tomu tak je.

NESEM VÁM NOVINY / ZNÍ NAD BETLEMÉM GLORIA • ADESTE FIDELES PASTORES • CARO
MIO BEN • LARGO (OMBRA MAI FU) • HURÁ. ALLELUJA – SMĚS ČESKÝCH LIDOVÝCH
KOLED • TICHÁ NOC • AVE VERUM CORPUS • THE FIRST NOËL • AVE MARIA • PROPHETIA
GOTICA • HAJEJ, MŮJ PRINCI, A SPI • AGNUS DEI

KAREL GOTT
VÁNOCE VE ZLATÉ PRAZE

KATEGORIE: FLS
VYCHÁZÍ: 11. 11. 2016

DVD SU6349-9
KATEGORIE: BGT
VYCHÁZÍ: 11. 11. 2016

2CD SU6349-2

KATEGORIE: FLS
VYCHÁZÍ: 25. 11. 2016

LP SU6351-1
KATEGORIE: MDT
VYCHÁZÍ: 25. 11. 2016

CD SU6351-2



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 03

N O V I N K A

Album o naději ukryté
v novém začátku!

Restart • Utonout • Uchem jehly • Sníh s deštěm •
Tequila • Tajný song • Živí to nepřežijem • Kamikaze
• Přání • Přímý zásah • Šílení • Sami jsme nic

KATEGORIE: FLT
VYCHÁZÍ: 4. 11. 2016

CD SU6347-2

Písně pro své nové studiové album, které
vychází po pěti letech od vydání poslední
Trojky, připravoval Petr Bende průběžně
několik let. Skládal je na cestách s kytarou
nebo doma u piána. Vlastně se tak vrátil ke
kořenům, kdy ještě tímto způsobem písničky
běžně vznikaly. Obnažené na dřeň melodie,
které obstojí v střídmé interpretaci jednoho
nástroje a hlasu. Během doby tak vzniklo
zhruba přes čtyřicet skladeb, ze kterých si
Petr vybral pětadvacet. S volbou pro finální
zpracování mu pomohl producent alba
Dalibor Cidlinský Jr., v jehož studiu DC
ve Frýdštejně jich nakonec nahráli finálních
dvanáct.
Ve studiu se pak sešla excelentní sestava
hudebníků, kde mimo doprovodné skupiny
Petra Bendeho najdeme například kytaristu
Josefa Štěpánka, samotného producenta
alba Dalibora Cidlinského na klávesové
nástroje, jeho bratra Jana Cidlinského
na basu a řadu dalších.
Ke dvěma písním si složil texty sám Petr
Bende, jedním mu přispěl básník Tomáš
Tajchner, ale většinu otextoval Tomáš
Roreček. Oba se spolu znají již delší dobu
a tak se jim podařilo vytvořit přesvědčivou
autorskou dvojici, kde Tomáš respektuje
a naplňuje Petrovy představy o tématech
a samotných textech jeho vlastních písní.
Když Petr Bende hledal pro své nové album
ten správný název, stále se mu vracelo slovo
„restart“. Má totiž v sobě přesně tu emoci,
s níž nahrával jednotlivé skladby, ale také
vyjadřuje pocit, se kterým se rád každé ráno

probouzí a žije. Podle jeho slov Restartem
v názvu alba se rozumí nová síla pro něco
vznikajícího, změna v přístupu ke skládání,
současný sound, ale také nový producent
a nové hudební vydavatelství. V pořadí čtvrté
studiové album Petra Bendeho Restart je
první, které vydává Supraphon.

PETR BENDE
RESTART

KATEGORIE: FLS
VYCHÁZÍ: 25. 11. 2016

CD SU6329-2

Ke zpěvaččině prosincovému půlkulatému
životnímu jubileu je připravena nová
kompilace! Z jejího bohatého písňového
katalogu vybrali Miloš Skalka a Jiří Brodský
ty nejznámější i nejzajímavější položky,
logicky často v láskyplně pomalejším tempu.
Je to zvoleným tématem speciální pohled,
výborně dokumentující úspěšnou hudební
dráhu Věry Špinarové. Mimořádná jako
interpretka energických skladeb s popovým či
rockovým nádechem, jedinečná jako
zpěvačka dramatických balad o různě
dramatických láskách. A právě promyšlenou
kombinaci více než dvacítky takových songů

najdete na tomto výběru. Vedle několika
vydařených cover verzí tu nechybí základní
písně domácí provenience od Ivo Pavlíka,
Jiřího Zmožka, Petra Šišky, Andonise
Civupulose, Ladislava Štaidla, Leška
Semelky, Adama Pavlíka nebo Jaroslava
Uhlíře. Podstatný je příspěvek textařů,
zejména Vladimíra Čorta, ale také Pavla Vrby,
Jaromíra Nohavici nebo Jaroslav Wykrenta.
Krásné poslouchání, od Máme máj z roku
1970 po Jak dokonalá je láska ze Špinarové
posledního studiového supraphonského alba.
Cédéčko doprovází bilanční sleevenote
i atraktivní sestava fotografií. 

Věra Špinarová: Téměř 80 minut skvělého zpívání o různě dramatických láskách!

Máme máj (Wight Is Wight) • Mý ádié • Blues včerejší lásky (I Smell Trouble) • Hej lásko,
nečekej (Goodbye My Love, Goodbye) • Hra, zvaná láska • Pár iluzí na úvěr • Čekám tě dál
v zóně příletů • Ty jsi můj song • Bílá Jawa 250 • Miluj mě víc (Woman In Love) • Meteor
lásky • Píseň svou mi tenkrát hrál • A co teď ? • Totální láska • Měj mě rád • A já tě
závidím •  …a pořád tě mám ráda • Stěží mi teď dáš mat (Be Tender With Me Baby) • Dál tě
cítím • Jak dokonalá je láska • Jednoho dne se vrátíš (Un jour tu reviendras)

VĚRA ŠPINAROVÁ ZÓNA LÁSKY
21 BALAD A DALŠÍCH PÍSNÍ O LÁSCE



youtube.com/supraphon04

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: MDT
VYCHÁZÍ: 11. 11. 2016

CD 55298-2

Kamila Nývltová je mladá česká zpěvačka, která
svým nezaměnitelným hlasem oslovuje nejen
posluchače na své sólové dráze, ale také jako
sólistka Hudebního divadla Karlín, Divadla
Broadway a Divadla Hybernia i muzikálové
fanoušky. Po úspěšném debutovém albu „Kamila
Nývltová“ a CD „Vánoční dárek“ vydává zpěvačka
svoji třetí desku a to s duety. Pro tuto příležitost
oslovila Kamila přední osobnosti české hudební
scény, album tak zdobí písně s hosty, jakými jsou

Josef Vojtek, Michal David, Leona Machálková,
Marian Vojtko, Olga Lounová, Vilém Čok,
Michaela Gemrotová a další. Duety jsou žánrově
pestré, nechybí rocková balada, popový taneční
song ani skladba s bluesovým nádechem. To vše
zaručuje mimořádný netradiční hudební zážitek.
Bonusem tohoto CD je Kamilin nový singl,
ke kterému složil hudbu frontman kapely Kabát
zpěvák Josef Vojtek.

Svět je jen sen • Žít vteřin pár • Kráska a zvíře (Beauty And The Beast) • Ve dvou být • Buď se mnou
dál • Když uvěříš (When You Believe) • Kilo sem, kilo tam • Žárlení • Pevný bod • Sedmý pád

Album duetů: Josef Vojtek, Michal David, Leona Machálková,
Marian Vojtko, Olga Lounová, Vilém Čok...

KAMILA NÝVLTOVÁ
MOJE LÁSKY ALBUM DUETŮ

KATEGORIE: MDT
VYCHÁZÍ: 4. 11. 2016

CD 55297-2

Ty spíš • Sliby se maj plnit o Vánocích • Ryba rybě • Dětské oči • A od těch časů • Posílám ti •
Září hvězda září • Dopis Ježíškovi • Veselí o Vánocích • Nejdelší noc • Vánoce v knajpě U zaťatý pěsti
• Pár škrábnutí

Vánoční album Janka Ledeckého slaví dvacet let.
Grafickou podobu pro výroční edici vytvořil jeho
syn Jonáš.
Letos uplyne 20 let od vydání vánočního alba
Janka Ledeckého. Mimořádný hudební projekt
zpěvákovy umělecké kariéry vznikl po úspěchu
vánoční písničky „Sliby se maj plnit o Vánocích“,
která patří do zlatého fondu české pop-music.
Janek Ledecký si touto písní a později celým
albem navždy „předplatil“ místo v české vánoční
klasice. Každý rok v prosinci se tituly z tohoto CD
stanou nejhranějšími rozhlasovými skladbami.
Každý rok si je na zpěvákových vánočních
koncertech zpívají tisíce posluchačů.

Bez nadsázky se dá říci, že „Sliby se maj plnit
o Vánocích“ jsou zvukovou stopou našeho
adventu posledního dvacetiletí.
Ke dvacátému výročí dostává album novou
výtvarnou podobu. Ilustrace a grafický design
alba vytvořil Jonáš Ledecký. Tvůrce úspěšných
komiksů (Karel IV. Pán světa, Kiwi) přistoupil
k tomuto úkolu s originalitou sobě vlastní, a tak
jeho otec dostal na obalu CD kreslenou podobu.
Texty písní se staly inspirací pro ilustrace, které
doprovázejí výpravný booklet. Po dvacáté se
také letos uskuteční vánoční koncerty Janka
Ledeckého, které se nesou v duchu výročí.

Vánoční album Janka
Ledeckého slaví dvacet let!

JANEK LEDECKÝ
SLIBY SE MAJ PLNIT O VÁNOCÍCH 20 LET

KATEGORIE: MDT
VYCHÁZÍ: 4. 11. 2016

MP3-CD 55299-2

Vypráví: Gabriela Filippi

Jinýma očima • Strážní andělé • Schody do nebe • Proč se přede mnou schováváš? • Eliáš •
Brát na sebe bolest druhých • První schůzka • Prostředník • Anděl smrti • Anděl mateřské lásky
• Domek na venkově • Svěřuji se Joeovi • Poznávám strážného anděla • Síla modlitby • Tunel •
Trojí zaťukání na okno • Ta Lorna má ale štěstí • Zlatý řetěz • Potřebuji nějaký zázrak • Satan
u brány • Spřízněné duše • Mír v Irsku a o Vánocích • Michael mi svěří, kdo ve skutečnosti je 
• Joe • Nebeské pírko

Reedice úspěšného titulu v podobě MP3-CD.
Jedinečný pohled na andělské pomocníky!

Skutečný příběh Lorny Byrneové, která od
narození komunikuje s anděly! Příběh Lorny
Byrneové se stal okamžitě bestsellerem
a poskytuje posluchači jedinečný pohled
na andělské pomocníky, kteří nás neustále

obklopují a čekají jen na naši prosbu o pomoc.
Jak Lorna říká: „Stačí je jen požádat.“
Vypráví Gabriela Filippi, herečka a autorka
projektu Léčivé divadlo.

LORNA BYRNEOVÁ
ANDĚLÉ V MÝCH VLASECH

AUDIOKNIHA

D
é



youtube.com/supraphon

N O V I N K Y

facebook.com/Supraphon 05

Druhý díl albového ohlédnutí:
šest CD z 21. století!

KATEGORIE: BGT
VYCHÁZÍ: 11. 11. 2016

6CD SU6356-2

Letošní sedmdesátiny Michala Prokopa
dostávají další zásadní ediční připomínku!
Novým atraktivním boxem pokračuje albové
ohlédnutí za jeho skvělou kariérou, tentokrát
s kapelou Framus Five, s Friends, s pány
Andrštem a Hrubým či sólově. Šesticédéčkový
komplet pokrývá období od jeho pěveckého
restartu po politické kariéře, v roce 2000 zčásti
náhodného, ale v zásadě velice logického.
Od té doby už je to s muzikou „napořád", jak
praví název krabičky.
Ta promyšleně navazuje na velmi úspěšnou
předchozí sestavu starších alb, před časem
společně vydanou pod názvem Pořád to platí
1968–1989. V opět stylově zajímavé grafice
Martina „Maťa“ Mišíka nyní znovu najdete
nejen šest CD placek a údaje k nim, ale
také bilanční rozhovor Michala Prokopa
s novinářem Ondřejem
Bezrem. Ten zajímavě
rámuje Prokopovy osudy
v hudebních,
společenských i osobních
souvislostech. Začínáme
2CD Odněkud někam,

nabízejícího kompilaci nahrávek z 90. let
a živák se starými soulovými a bluesovými
kusy. Následují triová live unplugged
spolupráce s kolegy Andrštem a Hrubým,
sólové našlápnutí s novými texty Pavla Šruta
v Poprvé naposledy a sváteční šedesátkový
koncert v Lucerně. Závěr pak tvoří zatím
poslední studiové album Sto roků na cestě.
Tahle albová krabička s potřebnými licenčními
výpůjčkami (Sony, Indies, Česká televize
a Joe’s Garage) je dalším supraphonským
blahopřáním a poděkováním výtečnému
zpěvákovi. Zároveň také vhodnou nabídkou
jeho věrným fandům a mladým objevitelům,
neboť leccos z toho už dlouho není
v obchodech k dispozici. Michal Prokop:
Navždy s muzikou, navždy s posluchači,
prostě už napořád.

MICHAL PROKOP A FRAMUS (5)
UŽ JE TO NAPOŘÁD 2000–2012

P Ř I P O M Í N Á M E

MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO NEJLEPŠÍ

KATEGORIE: MDS

S PLATNOSTÍ OD 1. 11. 2016

CD SU5508-2

MARIE ROTTROVÁ
VŠECHNO NEJLEPŠÍ 2

KATEGORIE: MDS

S PLATNOSTÍ OD 1. 11. 2016

CD SU5678-2

Vážení obchodní partneři, 
dovolujeme si Vás informovat o přecenění uvedených titulů do nižší cenové kategorie

MICHAL PROKOP /
FRAMUS 5
MĚSTO ER

KATEGORIE: FLS

KATEGORIE: FLS

CD/LP SU6343-2/1

MICHAL PROKOP /
FRAMUS 5
KOLEJ YESTERDAY

KATEGORIE: FLT2

KATEGORIE: MDT

CD+DVD SU6257-2

LP+DVD SU6257-1

MICHAL PROKOP
A FRAMUS (5) 
POŘÁD TO PLATÍ
1968–1989

KATEGORIE: BGT

6CD SU5822-2



youtube.com/supraphon06 facebook.com/Supraphon

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

KATEGORIE: FLTS1
VYCHÁZÍ: 11. 11. 2016

CD MH01-2016

První vánoční album hvězdy muzikálů!

Nejhezčí čas vánoční (It's The Most Wonderful Time Of The Year) • Až do nebes • Ja povím vám
příběh (River) • Padá sníh (Let It Snow, Let It Snow) • Bílé Vánoce (White Christmas) • S láskou
napořád (All You Need Is Love) • Chtíc, aby spal • Tichá noc (Stille Nacht, heilige Nacht) • Spolu
o svátcích (Christmas - Baby Please Come Home) • Hodně štěstí (Happy Christmas - War Is Over)
• Vánoce s Karlem G. (Christmas Is All Around) • Zlatý sníh (duet s Karlem Gottem)

Nové CD Moniky Absolonové s názvem „Až do
nebes“ nesmí chybět pod žádným vánočním
stromkem. Deska plná světových vánočních
melodií ve zbrusu nových aranžích Kryštofa
Marka obsahuje důvěrně známé a oblíbené
skladby, ale i populární vánoční písně, které
v češtině dosud nezazněly. Ve skvělé
interpretaci držitelky Thálie za muzikál zazní
klasické melodie jako Padá sníh, Christmas Is

All Around, Bílé Vánoce, Christmas – Baby
Please Come Home či Tichá noc a Chtíc, aby
spal. Původními českými texty je opatřili
Kryštof Marek a Rudolf Kubík. CD obsahuje
i zbrusu nový duet s Karlem Gottem Zlatý sníh.
Zaposlouchejte se do písní, které zná celý svět
a budou od teď patřit i k vašim nejkrásnějším
svátkům roku.

MONIKA ABSOLONOVÁ
AŽ DO NEBES

KATEGORIE: FLTS
VYCHÁZÍ: 11. 11. 2016

CD 8590233008147

Oslavte nejkrásnější svátky vánočním albem Davida Deyla!

Album Moje Vánoce vzniklo ve spolupráci se
Severočeskou filharmonií Teplice a jeho pečlivá
příprava trvala téměř dva roky.
Nejedná se o klasické vánoční koledy, ale
o výběr písní s vánoční tématikou, které vás
přimějí se na chvíli zastavit, zasnít a začít opět
vnímat neopakovatelnou a jedinečnou
atmosféru Vánoc.

Davidovy Moje Vánoce vám přináší 11 kouzel-
ných vánočních písní. Všechny jsou zpívány
česky a můžete se těšit na:
Noel, Gloria, K Vánocům se vrátím, Bílé
Vánoce, Malé tiché štěstí, Nádhernou zář,
Padá sníh, Svatý čas, Tichou noc, Vánoční
a Zimní pohádku.

DAVID DEYL
MOJE VÁNOCE

KATEGORIE: MDS
VYCHÁZÍ: 4. 11. 2016

CD 8594169110042

Blackmetalová
legenda vydává
po pěti letech
nové album!

Kapela Törr po 5 letech vydává nové album obsahující 12 zbrusu nových skladeb s názvem
Black ’n’ roll – a rozhodně nečekejte nějaký vánek... Půjde o pořádnou Törr metalovou bouři!

TÖRR
BLACK ’N’ ROLL

Fo
to

 a
rc

hi
v 

sk
up

in
y



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 07

N O V I N K Y

KATEGORIE: MDS
VYCHÁZÍ: 4. 11. 2016

CD SU6436-2

Excelentní dramatizace sedmi povídek Karla Čapka
s českými hereckými legendami!

Účinkují Josef Vinklář, Jiří Sovák, Rudolf Hrušínský, Miloš Nedbal, Jiří Mikota, Stanislav Fišer,
Vlastimil Brodský, Čestmír Řanda, Svatopluk Beneš, Viktor Preiss, Jana Drbohlavová,
Vladimír Krška, Pavel Spálený, Roman Hemala, Růžena Lysenková, Ladislav Kazda a Jiří Horčička

Rudolf Hrušínský, Jiří Sovák, Vlastimil Brodský,
Josef Vinklář, Viktor Preiss a řada dalších
ve zvukové adaptaci známých detektivních
příběhů. Povídky z jedné a druhé kapsy patří
k nejznámějším a nejoblíbenějším dílům české
literatury a stále se k nim vrací filmoví, televizní
i rozhlasoví tvůrci. Zpracování legendárního

režiséra Jiřího Horčičky z roku 1980 přináší,
kromě originálního autorského vkladu,
především špičkové výkony celé plejády našich
nejlepších herců.
Čapkovy povídky se díky mistrovské práci
s českým jazykem a poutavému stylu vyprávění
nejen dobře čtou, ale i poslouchají.

VARIOUS VÝBĚR Z POVÍDEK KARLA ČAPKA
VĚDECKÉ METODY KOMISAŘE MEJZLÍKA

KATEGORIE: MDS
VYCHÁZÍ: 18. 11. 2016

CD SU6440-2

Zdeněk Svěrák Betlémské světlo Zdeněk Svěrák
Michal Viewegh Štědrý den Saša Rašilov
František Nepil Krátký den - dlouhá nit František Nepil
Rudolf Křesťan Dárek Rudolf Křesťan
Miloslav Šimek, Jiří Grossmann Pohoda Vánoc Miloslav Šimek
Jan Werich Vánoce, čas anket Jan Werich
Pavel Grym Zcela nezvyklé Vánoce Miloš Kirschner

Výběr českých vánočních povídek a vyprávění od našich oblíbených autorů
a interpretů.

Příběhy speciálně zvolené pro poslech (nejen)
v adventním čase. Čeští spisovatelé a herci píší
a vyprávějí o Vánocích. Pánové Jan Werich,
Zdeněk Svěrák, František Nepil, Rudolf Křesťan,

Michal Viewegh, Saša Rašilov, Miloslav Šimek,
Jiří Grossmann a Miloš Kirschner jsou tou
nejlepší společností pro dlouhé zimní večery.

VARIOUS
VÁNOČNÍ VYPRÁVĚNÍ

KATEGORIE: T2
VYCHÁZÍ: 11. 11. 2016

6CD SU6438-2

6CD za skvělou cenu!

Dárek pro všechny milovníky mluveného slova! Zvukové dramatizace oblíbených dobrodružných
příběhů pro malé i velké posluchače. Celkem 6 hodin 42 minut.

CD KNIHA DŽUNGLÍ – MAUGLÍ (RUDYARD KIPLING)
Hrají: Michal Suchánek, Václav Postránecký, Josef Větrovec, Dana Medřická, Martin Růžek,
Karel Höger, Josef Kemr, Jiří Lír a další

2CD TŘI MUŠKETÝŘI (ALEXANDRE DUMAS)
Hrají: Viktor Preiss, Miroslav Moravec, Jiří Sovák, Václav Postránecký, Růžena Merunková,
Vladimír Brabec, Zdeněk Ornest, František Vicena a další

3CD LOVCI MAMUTŮ (EDUARD ŠTORCH)
Hrají: Petr Kostka, Bronislav Poloczek, Ondřej Kepka, Michal Dlouhý a Michal Pavlata

VARIOUS
DÁREK PRO MILOVNÍKY MLUVENÉHO SLOVA

Případ dr. Mejzlíka • Ukradený spis 139/VII, odd. C • Básník • Experiment profesora Rousse •
Kupón • Smrt barona Gandary • Pád rodu Votických

Audiokniha jako vánoční dárek!



youtube.com/supraphon08 facebook.com/Supraphon

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

KATEGORIE: FLTS3
JIŽ VYŠLO

MP3-CD TYM256-0

Jakkoli se tomu Poirot snaží zabránit, zločin je nakonec spáchán…

Čte Martin Hruška

Nejslavnější postava z pera královny zločinu
je zpět… Poirot, jedinečná postava světové
detektivní scény, jež letos oslaví sto let od
okamžiku svého zrodu, se po úspěchu Vražd
s monogramem vrací s novým případem z pera
Sophie Hannah.
„To, co vám hodlám sdělit, bude pro vás šok…“
Těmito slovy uvítá lady Athelinda Playfordová –
slavná spisovatelka dětské literatury – svého
právníka, který se stará o její závěť. Zatímco
se hosté sjíždějí na sídlo Clonakilty, lady
Playfordová se rozhodne u slavnostní večeře
oznámit, že hodlá vydědit oba své potomky

a veškeré jmění odkázat osobě, které zbývá
jen několik týdnů života…
Na sešlost pozvala lady Playfordová i dva
muže, s nimiž se nikdy nesetkala – slavného
belgického detektiva Hercula Poirota a jeho
přítele inspektora Edwarda Catchpoola ze
Scotland Yardu. Ani jeden z nich netuší, proč
jsou tu… Až Poirot začne mít podezření, že
hostitelka očekává vražedný útok. Proč je
ovšem potom tak odhodlaná provokovat
kohokoli, pokud předpokládá, že je přítomen
někdo, kdo se chystá zabít?

SOPHIE HANNAH
ZAVŘENÁ TRUHLA Jedinečný Hercule Poirot a jeho nový případ

KATEGORIE: FLL
JIŽ VYŠLO

MP3-CD TYM288-0

První román královny detektivky v podání Jaromíra Meduny!

Záhada na zámku Styles je prvním románem
Agathy Christie s jedinečným a dnes již
legendárním belgickým detektivem Herculem
Poirotem. Debutující spisovatelka mu hned
na úvod připravila nelehký úkol: Když
v rozlehlém sídle za podivných okolností umírá
jeho postarší, křehká, leč bohatá majitelka,
podezření, že byla otrávena, se brzy změní
ve skutečnost. Kdo je však vrahem? Manžel
Alfréd? Nevlastní syn John Cavendish? Jeho
krásná tajemná žena Mary? Nebo snad

rodinný lékař? Důmyslný a napínavý příběh,
na němž Christie pracovala během první
světové války, nejprve vydavatelé odmítali.
Nakonec vyšel až v roce 1921 – a zahájil
kariéru nejprodávanější prozaičky na světě
všech dob.
Nesmrtelné dílo nyní vychází v interpretaci toho
nejpovolanějšího – Jaromíra Meduny, který je
pro Čechy hlasem televizního Poirota. Vydává
Tympanum a vydavatelství Kristián
Entertainment.

AGATHA CHRISTIE
ZÁHADA NA ZÁMKU STYLES První případ Hercula Poirota

KATEGORIE: BGT
JIŽ VYŠLO

3 MP3-CD TYM243-0

Nezkrácená verze druhého dílu sedmidílné ságy!

Sedmidílná sága vypráví o událostech slavné
i pohnuté doby 15. století v Českém
království. Snad žádná jiná historická epocha
našich dějin není v obecných představách tak
kontroverzní jako právě husitství. Ta doba je
pro dějepisné líčení o to složitější, že obě
strany – katolická i kališnická – měly svým
způsobem pravdu, ale obě současně páchaly
bezpráví. Snad poprvé se v naší literatuře
objevuje dílo, které se odehrává v obou
znepřátelených táborech, aniž by jeden
upřednostňovalo před druhým. Snaží se
postihnout důvody, proč se chudí postavili
proti bohatým, prostí proti vzdělaným, Češi

proti Němcům, a jak dopadl střet rozumných
s fanatiky.
Historicky věrně popisované události tvoří kulisu
čtivého a napínavého příběhu rozvětvené rodiny
Prokopů, jejíž příslušníky postaví neúprosný
osud proti sobě. Druhý díl se odehrává v letech
1416 až 1425. Rodina Prokopů se rozrůstá
a každý její příslušník hledá štěstí jinde;
nacházíme je v Táboře, mezi umírněnými
pražany, na straně Rožmberků i v řadách
pronásledovaných řeholníků. Kniha popisuje
růst revolučních nálad v zemi, budování Tábora,
první křižácká tažení do země, zápas o čtyři
artikuly pražské a smrt Jana Žižky.

VLASTIMIL VONDRUŠKA
HUSITSKÁ EPOPEJ II 1416–1425

Čte Jaromír Meduna

Čte Jan Hyhlík



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 09

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

KATEGORIE: FLS
JIŽ VYŠLO

KNIHA 9788027004874

Ať podzim 2016 písní zní!
Se zpěvníkem-knihou MIG 21!

Zpěvník je kniha. Je v něm 21 nejoblíbenějších
písniček. Z jedné strany je to cancák k ohni
s kytarou, dá se z něj hrát i do něj psát, poradí
s textem, akordy a melodií, pobaví ilustracemi.
Když ho obrátíte, můžete podle něj hrát na
klavír doma nebo v lidových školách umění.
Ke knize si můžete zdarma stáhnout webovou
aplikaci www.mig21zpevnik.cz do telefonů,
tabletů a počítačů, která navíc obsahuje

nahrané audionáčmuchy, jak od táborového
ohně, a dokonce i vodítko, jak zahrát všechny
ty zapeklité akordy správně. Audionáčmuchy
a videovodítko jsou samozřejmě i v klavírní
části. Takže se Zpěvníkem si můžete zahrát
a zazpívat naše písničky a ještě vám pomůže
se naučit akordy na kytaru, když je neumíte,
nebo se zdokonalit ve hře na váš zamilovaný
klavír.

MIG 21
ZPĚVNÍK

KATEGORIE: FLTS2
VYCHÁZÍ: 4. 11. 2016

CD HR0104-2

Dlouhý temný stín • Někde v zemi nad Zemí • Zlomek štěstí • Má láska bývalá • Už jenom proto že…
• Rajské údolí • Půl krabice štěstí • Vstupné • Pátý perný den • Já si tě najdu
BONUSY: Hurikán (live) • Kouzelný kraj (live) • Kde jsi (live) • Tisíckrát krásnější (live)

Po pěti letech nové studiové album!

Dalibor Janda přichází po 5 letech
s novinkovým autorským albem s názvem
Někde v zemi nad Zemí, na kterém se již
tradičně stal autorem písní, v netradičním
hudebním aranžmá s texty Jana Krůty,
Jaroslava Šprongla, Petra Kadlčka,
Jiřiny Anny Jandové nebo Luďka Krále.
Již v minulém roce Dalibor Janda představil

pilotní singl alba nazvaný Já si tě najdu –
v jehož úspěšné videoklipové podobě se
objevuje také Daliborova kapela Prototyp.
Album Někde v zemi nad Zemí je zajímavým
odrazem Daliborových zkušeností i námětů
a zároveň originálním hudebním projektem,
který stojí za povšimnutí.

DALIBOR JANDA
NĚKDE V ZEMI NAD ZEMÍ

KATEGORIE: BGT
JIŽ VYŠLO

3CD 912888-2

Všechno nejlepší z historie kapely Team na 3CD!

Výjimečná trojdisková kompilace s hity
legendární slovenské kapely Team mapuje
začátky martinské formace a nejúspěšnější
éru prvních alb vydaných ve vydavatelství Opus.
Na třech discích se nacházejí všechny zásadní
hity dané doby, které si posluchači žádají
dodnes, ale i první singly, které vznikly ještě
bez Pavla Habery. V sestavě více než 40 skladeb

nechybějí ani nejznámější písně z alb, které po
revoluci vyšly ve vydavatelství Tommü Records
a Forza Music.
Všechno nejdůležitější od skupiny Team na
třech discích, uložené tak, jak název napovídá –
od A do Zet. Důkaz autorské i pěvecké síly,
která v Teamu nepolevila – bez ohledu na
jakoukoliv dobu.

TEAM
OD A PO ZET



Iva Pazderková vydává své druhé, výrazně
autobiografické album. Je autorkou jak textů
(kromě písně „Černý šál“, jejíž text je dílem
A. S. Puškina), tak hudby. Alternativně folkovou
desku nahrála se špičkou české hudební scény.

Josef Štěpánek, Jaromír Honzák, Jan Steinsdörfer,
Roman Vícha, Petr Malásek (aranže smyčců)
a duet Tvá nazpíval s Ivou Tomáš Klus. Křest alba
proběhne 20. listopadu ve 21:00 v pražském klubu
Jazz Dock.

IVA PAZDERKOVÁ
HORSKÁ LESNÍ EKOLOGICKÁ TVÁ ŽIVÁ DOSPĚLÁ
KRABIČKOVÁ SMUTNÁ ŠŤASTNÁ
CD IP0002-2     KATEGORIE: FLTS • VYCHÁZÍ: 11. 11. 2016

Mrakoplaš je česká kapela, hrající převážně autor-
skou tvorbu, která letos slaví dvacáté narozeniny
a právě vydává nové album s názvem Hlídač.
Inspirován postavou nedostudovaného čaroděje
Mrakoplaše z knížek Terryho Pratchetta
„Úžasná Zeměplocha“ ji vytvořil Pavel Lipták,
který je zároveň frontmanem a autorem většiny
písní. Jeho příjemný, vypravěčský projev je

(spolu s pohádkově jemnými příběhy obsaženými
v textech) nezaměnitelným poznávacím
znamením této skupiny.
Na albu Hlídač, které skupina vydává na CD a LP,
posluchač nalezne 11 dříve nevydaných písní.
Hostem na jedné z nich (Všechno, co jsem kdy
chtěl) je violoncellista Jaroslav Olin Nejezchleba.

Nové album autorských písní a speciální host Olin Nejezchleba!

MRAKOPLAŠ HLÍDAČ
CD MRCD3     KATEGORIE: FLS • JIŽ VYŠLO

LP MRLP4     KATEGORIE: MDT • JIŽ VYŠLO

Kapela VERTIGO, jejichž každé dosavadní album
bylo vždy buď vítězem, nebo alespoň
nominovaným na cenu „Anděl“ v jazzové kategorii,
navazuje novým albem „NONONONONINININI“
na svůj předchozí titul „TAJ“ (2014). Dokazuje,
že v konstantní cestě za novou formou, novým

obsahem a novým výrazem nemá (nejen)
na české jazzové scéně konkurenci. Skladby zde
působí přístupnějším, písňovějším dojmem,
než bylo u VERTIGA zvykem, aniž by ztrácely
na rafinovanosti a originalitě.

Vertigo – kreativita, improvizace, sofistikované kompozice,
tvůrčí svoboda!

VERTIGO NONONONONINININI
CD ANI056-2     KATEGORIE: MDT • JIŽ VYŠLO

„Folklor je mrtev, ať žije postfolklor!“ Tak tohle
heslo už nějaký čas hlásají brněnští Ponk
a naplno ho rozvinuli na svém debutovém albu,
které nazvali (jak jinak než) „Postfolklor“. Ačkoli

je téma tohoto alba hodně temné a vážné, skoro
až smrtelně, budete se u něj bavit opravdu
znamenitě.

Zapomeňte na laciné klišé.
Tady se invenčně spojují lidová hudba s prvky blues, rocku nebo
funky a zpracovávají témata známá z lidových balad!

PONK POSTFOLKLOR
CD PONK1     KATEGORIE: FLT • JIŽ VYŠLO

youtube.com/supraphon10

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

facebook.com/Supraphon



youtube.com/supraphon

V Á N O C E

11facebook.com/Supraphon

JAKUB SMOLÍK
ŠŤASTNÉ A VESELÉ
VÁNOCE

KATEGORIE: FLTS

CD SU6327-2

VARIOUS
VELKÁ VÁNOČNÍ
KOLEKCE

KATEGORIE: BGT

3CD SU6310-2

ŠTEFAN MARGITA
X MAS
VÁNOČNÍ ALBUM

KATEGORIE: FLTS

CD SU4201-2

VÁCLAV NECKÁŘ 
MEZI SVÝMI

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6269-2

BÍLÉ VÁNOCE
LUCIE BÍLÉ

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6008-2

LUCIE BÍLÁ
BÍLÉ VÁNOCE
V OPEŘE

KATEGORIE: FLT7

CD&DVD SU6230-2

VARIOUS
VÁNOČNÍ ALBUM HVĚZD
SPLNĚNÁ PŘÁNÍ

KATEGORIE: BGT

CD SU5520-2

VARIOUS
VÁNOČNÍ ALBUM HVĚZD
ČAS SVÁTEČNÍCH
MELODIÍ

KATEGORIE: MDT

CD SU4036-2

DIVADLO S+H
JAK HURVÍNEK
S MÁNIČKOU ČEKALI
NA JEŽÍŠKA

KATEGORIE: MDS

CD SU5246-2

MAREK EBEN
KRTEK A KOUZELNÉ
VÁNOCE

KATEGORIE: BGS

CD SU5480-2



youtube.com/supraphon12 facebook.com/Supraphon

P Ř I P O M Í N Á M E  Z  M I N U L Ý C H  N A B Í D E K

MICHAL PROKOP /
FRAMUS 5
MĚSTO ER

KATEGORIE: FLS

KATEGORIE: FLS

CD/LP SU6343-2/1

LUBOŠ POSPÍŠIL
ROUTE 66 – EXIT 1 /
1978–1993

KATEGORIE: BGS

7CD SU6321-2

LUBOŠ POSPÍŠIL
ROUTE 66 – EXIT 2 /
1998–2016

KATEGORIE: BGT

6CD SU6354-2

VARIOUS
BEATLINE
1967–1969

KATEGORIE: BGS

2CD SU6317-2

JIŘÍ SCHELINGER / F. R. ČECH
HRRR NA NĚ…NÁM SE
LÍBÍ… TUCET BONUSŮ

KATEGORIE: BGT

2CD SU6320-2

LAURA A JEJÍ TYGŘI
ŽÁR TRVÁ /
TOVÁRNA NA SNY

KATEGORIE: BGT

2CD SU6330-2

JAN VODŇANSKÝ,
PETR SKOUMAL & SPOL.
TARANTULE A JINÉ
NEVYDANÉ SONGY

KATEGORIE: FLS

CD SU6338-2

TUČŇÁCI, FEŠÁCI,
TAXMENI, GREENHORNS
A HOSTÉ
PŮLSTOLETÍ ČESKÉ
COUNTRY

KATEGORIE: BGL

2CD+2DVD SU6319-2

VARIOUS
PORTA 50

KATEGORIE: BGS

2CD SU6332-2

ABRAXAS
NEKONEČNÝ BOOGIE 
BEST OF

KATEGORIE: BGT

2CD SU6323-2



13youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon

P Ř I P O M Í N Á M E  Z  M I N U L Ý C H  N A B Í D E K

MARTA KUBIŠOVÁ 
SOUL

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6306-2

RADEK TOMÁŠEK 
DŮM NA NÁROŽÍ
TO NEJLEPŠÍ
1974–2016

KATEGORIE: BGT

2CD SU6353-2

LUCIE BÍLÁ
HANA

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6266-2

KAREL GOTT
40 SLAVÍKŮ

KATEGORIE: BGT

2CD SU6340-2

HANA ZAGOROVÁ
O LÁSCE

KATEGORIE: FLTS1

KATEGORIE: FLS

CD/LP SU6352-2/1

JIŘÍ SUCHÝ 
KDYKOLIV, KDEKOLIV
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT

3CD SU6331-2

JANANAS
TO SAMO

KATEGORIE: FLTS

CD SU6339-2

PETR KOTVALD 
EXXXclusive BEST OF

KATEGORIE: BGT

3CD SU6314-2

PRIESSNITZ 
BEZTÍŽE

KATEGORIE: FLTS1

CD SU6326-2

HANA HEGEROVÁ 
CESTA
PÍSNĚ 1960–2016

KATEGORIE: BGT

10CD SU6350-2



SVATOPLUK BENEŠ
ZDENĚK JIROTKA
SATURNIN

KATEGORIE: BGS

2CD SU6429-2

youtube.com/supraphon14 facebook.com/Supraphon

P Ř I P O M Í N Á M E  Z  M I N U L Ý C H  N A B Í D E K

50 LET DIVADLA JÁRY CIMRMANA

SMOLJAK / CIMRMAN /
SVĚRÁK
KOLEKCE VŠECH 15 HER
NA 16 LP

KATEGORIE: FLS

16LP-BOX SU6434-1

DIVADLO SPEJBLA
A HURVÍNKA
AŤ ŽIJE HURVÍNEK!

KATEGORIE: MDS

CD SU6433-2

VARIOUS
POHÁDKOVÍ KAMARÁDI
ILUSTRÁTORA
ZDEŇKA SMETANY

KATEGORIE: BGS5

3CD SU6437-2

RUDOLF HRUŠÍNSKÝ
ASTRID LINDGRENOVÁ
RONJA, DCERA
LOUPEŽNÍKA

KATEGORIE: MDT

CD SU6425-2

VARIOUS
BOHUMIL ŘÍHA
VÍTEK NA VÝLETĚ

KATEGORIE: MDS

CD SU6439-2

DIVADLO JÁRY CIMRMANA 
CIMRMAN SOBĚ
ANEB ODHALENÍ PAMĚTNÍ
DESKY Z PLATINY

KATEGORIE: MDT

DVD SU7133-9

ZDENĚK SVĚRÁK
JAROSLAV UHLÍŘ
TY NEJLEPŠÍ PÍSNIČKY
V NOVÉM KABÁTĚ

KATEGORIE: FLTS

CD SU6355-2

ZDENĚK SVĚRÁK /
JAROSLAV UHLÍŘ
OPERKY

KATEGORIE: FLT2

DVD+CD SU7132-9

VARIOUS
ARTHUR CONAN DOYLE
ZTRACENÝ SVĚT

KATEGORIE: MDS

CD SU6435-2



youtube.com/supraphon 15

P Ř I P O M Í N Á M E  Z  M I N U L Ý C H  N A B Í D E K

PRAŽSKÝ
FILHARMONICKÝ SBOR
BOHUSLAV MARTINŮ
KANTÁTY
Z VYSOČINY

KATEGORIE: FLTS

CD SU4198-2

TOMÁŠ NETOPIL / SOČR
LEOŠ JANÁČEK 
ORCHESTRÁLNÍ SUITY

KATEGORIE: FLTS

CD SU4194-2

MUSICA FLOREA
HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ 
JAN ZACH 
REQUIEM SOLEMNE
VESPERAE DE BEATA VIRGINE

KATEGORIE: FLTS

CD SU4209-2

COLLEGIUM MARIANUM
HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ 
FRANTIŠEK JIRÁNEK
KONCERTY

KATEGORIE: FLTS

CD SU4208-2

RADEK BABORÁK
BABORÁK ENSEMBLE
W. A. MOZART
HORNOVÉ KONCERTY
A KVINTET

KATEGORIE: FLTS

CD SU4207-2

SCHOLA GREGORIANA
PRAGENSIS, HANA BLAŽÍKOVÁ
CAROLUS IV. – REX ET
IMPERATOR

KATEGORIE: FLTS

CD SU4193-2

SIMONA ŠATUROVÁ
ESSENER PHILHARMONIKER
TOMÁŠ NETOPIL
BOHUSLAV MARTINŮ
ARIANE, DVOJKONCERT

KATEGORIE: FLTS

CD SU4205-2

CZECH ENSEMBLE BAROQUE
F. X. RICHTER
LA DEPOSIZIONE 
DALLA CROCE DI GESÙ
CRISTO

KATEGORIE: MDT1

2CD SU4204-2

facebook.com/SupraphonClassics

WIENER
KAMMERORCHESTER
J. S. BACH
BRANIBORSKÉ
KONCERTY

KATEGORIE: MDS

2CD SU4213-2

JANA KOUBKOVÁ
A TAK SI JDU…

KATEGORIE: FLS

CD SU6345-2



HITPARÁDA SUPRAPHONU
Ř Í J E N  2 0 1 6

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU: FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: SPINAKER s.r.o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, fax (+420) 221 966 630, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA SLOVENSKO

youtube.com/supraphon

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

facebook.com/Supraphon

VARIOUS
VITA CAROLI 
VLASTNÍ ŽIVOTOPIS
KARLA IV.
SU6424-2

MUSICA FLOREA
HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ 
JAN ZACH 
REQUIEM SOLEMNE,
VESPERAE DE BEATA
VIRGINE
SU4209-2

PRIESSNITZ 
BEZTÍŽE
SU6326-2

KAREL GOTT
40 SLAVÍKŮ
SU6340-2

JAKUB SMOLÍK
ŠŤASTNÉ A VESELÉ
VÁNOCE
SU6327-2

JIŘÍ SUCHÝ 
KDYKOLIV, KDEKOLIV
ZLATÁ KOLEKCE
SU6331-2

HANA ZAGOROVÁ
O LÁSCE
SU6352-2/1

LUBOŠ POSPÍŠIL
ROUTE 66 – EXIT 2
1998–2016
SU6354-2

BARBORA POLÁKOVÁ
BARBORA POLÁKOVÁ
SU6313-2/1
SU6300-2

VĚRA MARTINOVÁ
JAKO DŘÍV
ZLATÁ KOLEKCE
SU6325-2

RUDOLF HRUŠÍNSKÝ
ASTRID
LINDGRENOVÁ
RONJA, DCERA
LOUPEŽNÍKA
SU6425-2

VARIOUS
BOHUMIL ŘÍHA
VÍTEK NA VÝLETĚ
SU6439-2

DIVADLO JÁRY CIMRMANA 
CIMRMAN SOBĚ
ANEB ODHALENÍ PAMĚTNÍ
DESKY Z PLATINY
SU7133-9

ŠIMEK &
GROSSMANN
KOMPLET 1966–1971
17 CD
SU6183-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU6125-2

VARIOUS
ARTHUR CONAN
DOYLE
ZTRACENÝ SVĚT
SU6435-2

ZDENĚK SVĚRÁK
POVÍDKY
A NOVÉ POVÍDKY
KOMPLET 8CD
SU6410-2

ŠTEFAN MARGITA
X MAS
SU4201-2

RADEK BABORÁK
BABORÁK ENSEMBLE
W. A. MOZART
HORNOVÉ KONCERTY
A KVINTET
SU4207-2

SIMONA ŠATUROVÁ
ESSENER
PHILHARMONIKER 
TOMÁŠ NETOPIL
BOHUSLAV MARTINŮ
ARIANE, DVOJKONCERT
SU4205-2

MARKO IVANOVIĆ
SOČR
MILOSLAV KABELÁČ
SYMFONIE
(KOMPLET)
SU4202-2

VARIOUS
VELKÁ VÁNOČNÍ
KOLEKCE
SU6310-2

HANA ZAGOROVÁ
O LÁSCE
SU6352-2/1

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU5970-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU5696-2

KAREL GOTT
40 SLAVÍKŮ
SU6340-2

HANA HEGEROVÁ 
CESTA
PÍSNĚ 1960–2016
SU6350-2

MARTA KUBIŠOVÁ 
SOUL
SU6306-2

SMOLJAK / CIMRMAN
/ SVĚRÁK
KOLEKCE VŠECH
15 HER
SU6434-1

VÁCLAV VYDRA
PŘÍBĚHY VČELÍCH
MEDVÍDKŮ
SU 5866-2

JOSEF ŠPAČEK
DVOŘÁK, SUK,
JANÁČEK HOUSLOVÉ
KONCERTY
SU4182-2

COLLEGIUM
MARIANUM
HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ
FRANTIŠEK JIRÁNEK
KONCERTY
SU4208-2

PAVEL HAAS
QUARTET
SMETANA
SMYČCOVÉ 
KVARTETY
SU4172-2

SMETANOVO TRIO
BOHUSLAV MARTINŮ
KLAVÍRNÍ TRIA
(KOMPLET)
SU4197-2

SMOLJAK / CIMRMAN
/ SVĚRÁK
KOLEKCE VŠECH
15 HER
SU6434-1

HANA HEGEROVÁ 
CESTA
PÍSNĚ 1960–2016
SU6350-2

VĚRA MARTINOVÁ
JAKO DŘÍV
ZLATÁ KOLEKCE
SU6325-2

MARTA KUBIŠOVÁ 
SOUL
SU6306-2

JIŘÍ SUCHÝ 
KDYKOLIV, KDEKOLIV
ZLATÁ KOLEKCE
SU6331-2

TOMÁŠ NETOPIL
SOČR
LEOŠ JANÁČEK 
ORCHESTRÁLNÍ
SUITY
SU4194-2


